
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. – AQ 

�
�����������

���	
���
����

�������	

�

�����
��������������������������������

���������������������
����������

����������������
PARTE I, II, III, IV                       - L’AQUILA, 16 FEBBRAIO 2005 - 

���������� �� ���������� �� ����������������� ������ ��������� ���� ��� � � !� "# $$� �%�&'�(��)� ��(�*���� �$+",	� -"- � ����  "� (����� '�.���	/�
-"0"",�!�-"0"1$�!�-"0""$�!���2�-"0""��

���������������������������������� �����������'��� �3�##�0#����� �$�$$$	�!�
��*������(���3� �,1�����,��$$	�!��������������(������������
���4���.�(���3� �,1�����,��$$	���
�
�!��"�
#$
�%��&'(
!��(�&��$��&)&�*
!!�&&)�
#�'%�$��$!�#�)!#��+,�-�)!&��%�����%�$��%���'..����/�)&
��

���������������4'..(���5���������66�����.��������(�.���5������������������(������������7�����(������8��&'�((���9����������7������7����(�	�4�������������������5�������
������5������(������77�����:��**���'������4�7�9������������������������'�����(�������������7����(%�������������('��6����((��
�7���������((���������������8���������4'..(���5�����
����66�������.�������������6�����������������55�����������94����6��������('��6�9������((��;���5�������(���((�������
**����(�������������������������� �!�"# $$��%�&'�(��!��(�
���������4'..(�����������'4(������4��������'��'���������������.�((������������������������5����	����6�����������6�����'����9������((������6'�����(�6����9���������<��4����(��
��((%�94���������3� �+ �����-��$$	�����7���*�7(���'���.�((��9����9��" �.���'��	�4�������(�����77������8��6����������������������3� �,1�����,��$$	�����7���*�7(���'���.�((��
9����9��" �.���'��	�4��� �(� ��������� �����'��� �����5���������� (�� ������5�����4��6����������.�����:�������������8�� �� ���9����6��7����*�������4��������0%�����%�$��%��
�'..����/�)&
�#'����������1��

�'$$����*
!#�(
&$��*�&&)�
22
$$'�$��#'������&��	3	,	+4	��&$
#$�$)�� ��
-�)&
��.!'//)����)��
$$�&)��22�����
���+4	,,��5�6'�����

�������������(���((�������
**����(����((��
�7������.�'55�����4'..(�������%�&'�(���������94�������&'������4�������	���((��4�����4��9�������4'..(������(��(�77������
��7�(�9�������((��
�7���������������������������������((��=�'��������(������7(�����7(���������7(��>�7������7����(��!�����7��(9������������������!��8��4�������������������(��
7�����(�����������������/�.	���((��4������������������4'..(������(��(�77����7(���������((���������8��������������(��
�7����/��	���((��4��������5�������4'..(������7(�����'�5����
7(���(�����66�������������������((��
�7�������������5��(���'�������5�����!�7���'��������4�7�9�����!�:�4��6��������(�77���������7�(�9�������((��
�7���������((�������������8?�
&'�((��(�.���9��������8��������7(�������������	/��	���((��4�����&'����������4'..(������4��������������4��66���9�����������'((�9�������������6�����(���9����������((����5�����
��� ������((�� �'7(�� ����� ��7(�� ����� ����(��� !����� �'44(�9����� 6��7���� 4'..(������� 7(�� ����� ��7'�������� �(� 4������(��� 7(�� �66���� �� �� .����� ��� ��������� ��((�� 
�7������ (��
�������5���������������4���������(��������5����(���������5�������7��������(���6����&'�����������(�7����9����������'5����(���������������(��
�7����������8?�(��������5��������)
������(%���(�77�.�(������(%����94���.�(�������������7(�����
�7����(���������������������������4'..(�������(����@��'9��������������������4����(���

SOMMARIO

Parte I 

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 

ATTI

DELIBERAZIONI DELLA 

GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE 29.12.2004, n. 1372: 

Approvazione importi massimi di spesa 

a carico del F.S.R. relativamente agli ausili 

monouso per colo-urostomie, incontinenza e 

lesioni cutanee elenco due del D.M. n. 

332/99. ....................................................Pag. 2 

Parte III 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE 

L'AQUILA

Deliberazione n. 41 del 26.01.2005. Ap-

provazione graduatoria Medicina Speciali-

stica Ambulatoriale anno 2005. .........Pag. 57 



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI

DELLA REGIONE 

ATTI

DELIBERAZIONI DELLA 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE 29.12.2004, n. 1372: 

Approvazione importi massimi di spesa a 

carico del F.S.R. relativamente agli ausili 

monouso per colo-urostomie, incontinenza e 

lesioni cutanee- elenco due del D.M. n. 

332/99.

LA GIUNTA REGIONALE 

Visto il D.M. del 27 agosto 1999, n. 332, 

pubblicato sulla G.U. n. 227 del 27 settembre 

1999 Serie Generale, contenente il “Regola-

mento recante norme per le prestazioni di assi-

stenza protesica erogabili nell’ambito del 

S.S.N.: modalità di erogazione e tariffa”; 

Visto il D.M. n. 321/01 del Ministero della 

Sanità, concernente la modifica di alcuni aspetti 

normativi del D.M. 332/99; 

Vista la nota prot. n. 2979 del 5 marzo 2002 

del Ministero della Salute, con la quale, richia-

mando il D.P.C.M. del 29 novembre 2001 

(definizione dei L.E.A.) e la prospettiva di 

istituzione di una commissione nazionale di 

verifica e/o revisione dei livelli di assistenza 

protesica di cui all’accordo Conferenza Stato – 

Regioni del 22 novembre 2001, è stata confer-

mata la vigenza pro – tempore della disciplina 

normativa contenuta nel D.M. 332/99; 

Richiamata, in tutte le sue parti, la delibera 

di Giunta Regionale n. 1042/01, con la quale si 

era proceduto alla determinazione degli importi 

massimi di spesa, a carico del F.S.R., relativa-

mente agli ausili monouso, per colourostomia e 

trattamento delle lesioni cutanee, di nuova 

introduzione  nel D.M. 332/99 rispetto al prece-

dente Decreto del 28 dicembre 1992; 

Considerato che, nel contempo, anche per 

gli ausili già previsti dal D.M. 28 dicembre 

1992 (ex codd. 101 – 501), e ricompresi nel 

D.M. 332/99 (codd. ISO 09.18, 09.21, 09.24, e 

09.27), il progresso scientifico e tecnologico ha 

determinato l’introduzione in commercio di 

nuovi dispositivi, per i quali le tariffe di rimbor-

so attualmente corrisposte non sono remunera-

tive per i fornitori, con la conseguenza del 

sempre più frequente obbligo, da parte degli 

utenti interessati, di un esborso diretto per il 

ripiano della differenza di importo; 

Ritenuto, pertanto, in conseguenza ed in li-

nea con quanto stabilito con la predetta delibera 

di G.R. n. 1042/01, di dover procedere ad una 

revisione degli importi tariffari, da corrisponde-

re alla aziende fornitrici, anche per le voci di 

codici degli ausili già presenti nel D.M. 

28/12/92 e riconfermati nel D.M. n. 332/99; 

Premesso che si è acquisito in proposito, sui 

criteri da adottare, il parere preventivo dei 

referenti AA.SS.LL. che avevano già preso 

parte al gruppo di lavoro di predisposizione 

della deliberazione di G.R. 1042/01, dei rappre-

sentanti regionali F.I.O.T.O., FEDERFARMA e 

del delegato regionale ASIA; 

Ritenuto di adottare, tra quelli prospettati, 

un sistema di indicazione tariffaria, per ognuno 

dei codici ISO di specificazione degli ausili, 

che tenga conto del prezzo di listino proposto 

dalle aziende produttrici (IVA esclusa) dei 

prodotti più adoperati, e pertanto più rappresen-

tativi, debitamente elencati nell’allegato “A” 

quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto;

Preso atto che su tali importi, così determi-

nati, sia la F.I.O.T.O. che la FEDERFAREMA 

hanno manifestato la disponibilità congiunta a 

praticare alle AA.SS.LL. uno sconto del 15%; 



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

Dato atto del parere favorevole espresso dal 

Direttore Regionale della Sanità in merito alla 

regolarità tecnico- amministrativa ed alla legit-

timità del presente atto; 

A voti unanimi espressi nelle forme di legge 

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che 

si intendono qui di seguito riportate ed approva-

te

1) Di approvare per gli ausili codd. ISO 09.18, 

09.21, 09.24 e 09.27, di cui all’elenco 2 del 

D.M. 332/99, già esistenti alle voci di codi-

ce 101 e 501 del precedente D.M. 28 dice-

bre 1992, gli importi massimi di spesa a ca-

rico del F.S.R., indicati nell’allegato “A” 

che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2) di stabilire che il presente provvedimento, in 

caso di necessità, possa essere sottoposto a 

revisione non prima del 31 dicembre 2005, 

semprechè, nel frattempo, non intervegano 

nuove e sostanziali modifiche normative da 

parte del Ministero della Salute; 

3) di impegnare i fornitori (Sanitarie e Farma-

cie) ad avvalersi del sistema di fustellazione 

adesiva, per le operazioni di verifica – con-

segna da effettuarsi presso il Servizio Riabi-

litazione AA.SS.LL.; 

4) di trasmettere il presente provvedimento ai 

Direttori Generali delle Aziende USL della 

Regione Abruzzo, al Presidente regionale 

della F.I.O.T.O. e alla FEDERFARMA; 

5) di pubblicare il presente atto sul Bollettino

Ufficiale della Regione Abruzzo.



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33 



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35 



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37 



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39 



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41 



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43 



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45 



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47 



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49 



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51 



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53 



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55 



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57 

PARTE III 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE 

L'AQUILA

Deliberazione n. 41 del 26.01.2005. Ap-

provazione graduatoria Medicina Speciali-

stica Ambulatoriale anno 2005. 

IL DIRETTORE GENERALE, Dr. Mario 

MAZZOCCO, nominato con atto di Giunta 

Regionale d'Abruzzo n. 1763 del 29.12.2000, 

adotta la seguente deliberazione, 

su conformi istruttoria e proposta dal com-

petente Dipartimento per l'Assistenza di Base.  

PREMESSO che:

- con D.P.R. 28 luglio 2000, n. 271 é stato 

reso esecutivo l' "Accordo collettivo nazio-

nale per la regolamentazione dei rapporti 

con i medici specialisti ambulatoriali ai sen-

si dell' art. 48 della legge 23 dicembre 1978, 

n. 833 e del comma 8 dell'art. 8 del decreto 

legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, così 

come modificato dal decreto legislativo n. 

517/93 e dal decreto legislativo n. 229/99”; 

- ai sensi dell'art. 11, comma 7, del succitato 

A.C.N.L. si é provveduto, con deliberazione 

del Direttore Generale n. 359 del 3 Luglio 

2003, parzialmente rettificata con delibera-

zione del D.G. n. 283 del 30 Aprile 2004, 

alla costituzione del Comitato Consultivo 

Zonale dell'ambito territoriale della provin-

cia di L'Aquila che comprende l'Azienda 

Sanitaria Locale n. l di Avezzano-Sulmona 

e l'Azienda Sanitaria Locale n. 4 di L'Aqui-

la;

- detto Comitato, tra l'altro, ha il compito di 

provvedere alla formulazione di una gradua-

toria annuale distinta per branche speciali-

stiche che le aziende sanitarie locali debbo-

no utilizzare per il conferimento di incarichi 

di sostituzione e di incarichi a tempo deter-

minato - protocollo aggiuntivo, norma finale 

n. 9), allegato n. 1 del D.P.R. 271/00 -;

- il Comitato di che trattasi, a norma dell'art. 

8 del più volte citato A.C.N.L, nella seduta 

del 16 Dicembre 2004 ha provveduto a:  

- prendere atto che, entro il termine utile 

- 31 gennaio 2004 -per la presentazione 

delle domande per l'inclusione nella 

graduatoria della medicina specialistica 

ambulatoriale valida per l'anno 2004, 

sono pervenute n. 213 istanze;

- esaminare le 213 domande rilevando 

che n. 211 sono pervenute entro la suc-

citata data di scadenza, che n. 1 istanza 

è pervenuta fuori termine - 2.2.2004 -e 

che n. 1 istanza riguarda una branca 

non prevista nell' Allegato A del D.P.R. 

271/2000;

- formulare, per l'anno 2005, la graduato-

ria di Medicina Specialistica Ambulato-

riale costituita da 30 branche speciali-

stiche, come da allegato Sub A);  

- non accogliere le domande inoltrate dai 

medici specialisti individuati nell'alle-

gato Sub B), per le motivazioni precisa-

te a fianco di ciascun nominativo; 

RITENUTO, per quanto sopra, di dover:

- approvare la graduatoria di Medicina Spe-

cialista Ambulatoriale, valida per l'anno 

2005, composta da 30 branche specialistiche 

come da allegato Sub A) che forma parte in-

tegrante e sostanziale del presente atto;

- procedere alla pubblicazione della succitata 

graduatoria sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Abruzzo. La pubblicazione costitui-

sce notificazione ufficiale agli interessati, 

alle Aziende Sanitarie Locali comprese nel-

l'ambito provinciale ove ha sede il Comitato 

Consultivo Zonale;



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)

- dare mandato all'unità operativa complessa 

Gestione Risorse Economico-Finanziarie di 

effettuare il pagamento della somma neces-

saria per la pubblicazione della graduatoria 

sul B.U.R.A., secondo le modalità indicate 

nel dispositivo della presente deliberazione;

RITENUTO, altresì, necessario di dover da-

re alla presente deliberazione l'immediata ese-

cutività, onde procedere nel più breve tempo 

possibile alla pubblicazione della graduatoria in 

parola sul B.U.R.A.;

DELIBERA

per quanto meglio esposto in premessa a cui 

si fa espresso ed integrale riferimento:  

1) di prendere atto che:  

- entro il termine utile -31 gennaio 2004 

- per la presentazione delle domande di 

inclusione nella graduatoria di medici-

na specialistica ambulatoriale valida 

per l'anno 2005 sono pervenute 213 

domande;  

- non sono state accolte le domande dei 

Medici Specialisti individuati nell'alle-

gato Sub B), per le motivazioni precisa-

te a fianco di ciascun nominativo;  

2) di approvare, per l'anno 2005, la graduatoria 

di Medicina Specialistica Ambulatoriale co-

stituita da 30 branche, come da allegato Sub 

A) che forma parte integrante e sostanziale 

del presente atto;

3) di disporre la pubblicazione della graduato-

ria di che trattasi sul Bollettino Ufficiale del-

la Regione Abruzzo che ne costituisce noti-

ficazione ufficiale agli interessati e alle A-

ziende Sanitarie Locali comprese nel territo-

rio della provincia di L'Aquila;  

4) di dare mandato all'unità operativa comples-

sa Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

di provvedere, nel momento in cui sarà reso 

noto l'onere dovuto per la pubblicazione 

della graduatoria di che trattasi sul BURA, 

al pagamento della relativa somma da versa-

re, a mezzo conto corrente postale, sul c/c n. 

12101671 intestato al Bollettino Ufficiale 

della Regione Abruzzo -Corso Federico II, 

51, 67100 L'Aquila - imputando l'importo 

medesimo sul mastro di CO.GE. 52 1 10 

F.P. di CO. AN. A09 c.d.c. AMGEN e 

c.e.d.c. AMGEN del Bilancio 2005 compe-

tenza 2004;

5) di dichiarare la presente deliberazione im-

mediatamente eseguibile;  

6) di inviare copia al Dipartimento proponente, 

alla Segreteria del Comitato Consultivo Zo-

nale e all'unità operativa complessa Gestio-

ne Risorse Economico-Finanziarie, per 

quanto di rispettiva competenza.  

Si attesta che la presente deliberazione é sta-

ta proposta, previa istruttoria del Dipartimento, 

competente, ai sensi del capo 2) della legge 

7.8.1990, n. 241. 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Maria Di Stefano 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Dott.ssa Patrizia Masciovecchio 

IL DIRETTORE GENERALE 

Mario Mazzocco



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59 



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61 



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63 



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65 



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67 



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69 



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71 



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73 



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75 



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77 



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79 



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81 



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83 



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85 



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87 



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89 



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)



Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91 



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXVI - N. 19 Speciale (16.02.2005)

DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA, POLITICHE LEGISLATIVE 

E COMUNITARIE, RAPPORTI  ESTERNI 

Servizio BURA, Pubblicità ed Accesso 

Comunicazione ai Lettori 

Si avvisa che il Servizio in indirizzo sta programmando la pubblicazione di alcuni volumi che non 

rientrano tra le pubblicazioni in abbonamento e che verranno venduti alle seguenti condizioni: 

1. Raccolta Leggi Regionali anno 2004: Euro 10,00 (Determinazione dirigenziale n. DA4/17 del 

03.12.2002);

2. Raccolta delle principali disposizioni statali e regionali su Dighe, Traverse e Invasi in Abruzzo: 

Euro 5,00 (Determinazione dirigenziale n. DA4/16 del 16.11.2004); 

3. Prezzario Opere Edili Euro 20,00 (Determinazione dirigenziale DA4/01 del 25.01.2005); 

Gli interessati all’acquisto di dette pubblicazioni, a partire dalla data del presente avviso, 

potranno farne richiesta, anche via fax - 0862/364665 - entro e non oltre il 28 febbraio p.v.. 

Nelle richieste dovrà essere indicato il numero di copie e la ricevuta del versamento per l’importo 

conseguente da effettuare sul c.c.p. n. 12101671, intestato a Regione Abruzzo Bollettino Ufficiale, 

67100 L’Aquila. 

Le pubblicazioni richieste potranno essere ritirate presso il B.U.R.A. oppure, spedite con spese a 

carico del destinatario all’indirizzo indicato nella richiesta. 

Il presente avviso è inserito anche nei siti: bura.regione.abruzzo.it  ed urp.regione.abruzzo.it. 

Direttore Responsabile: Dr. Giuseppe PLACIDI – Vice Direttore: Virginio SCAFATI 

Stab. Tipografico G.T.E. – Fossa (L’Aquila)


